

# スカイテラス伊吹山 食事メニュー アレルギー 一覧

2024年5月

メニュー名	特定原材料 7品目							特定原材料に順ずるもの ※一部割愛																			
	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生	あわび	いか	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	クルミ	ゴマ	サケ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マツタケ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	
伊吹山そば	○		○	○	※2	※2												○									
きつねそば	○		○	○	※2	※2												○									
かき揚げそば	○		○	○	○	※2												○									
琵琶湖産鮎の甘露煮そば	○	※1	○	○	※2	※2		※1										○									
飛騨牛コロッセそば	○	○	○	○	※2	※2							○					○			○						
近江牛コロッセそば	○	○	○	○	※2	※2							○					○									
うどん・そば出汁(東)			○															○									
うどん・そば出汁(西)			○															○	○								
伊吹山うどん			○		※2	※2												○									
きつねうどん			○		※2	※2												○									
かき揚げうどん			○		○	※2												○									
琵琶湖産鮎の甘露煮うどん		※1	○		※2	※2		※1										○									
飛騨牛コロッセうどん		○	○		※2	※2							○					○			○						
近江牛コロッセうどん		○	○		※2	※2							○					○									
関ヶ原たまりの中華そば	○	※1	○		※2	※2												○	○		○						○
山のビーフカレー(中辛)	※2	○	○		※2	※2	※2						○					○	○	○	○					○	
山のカツカレー(中辛)	○	○	○		※2	※2	※2						○					○	○	○	○					○	
三元豚丼			○															○	○		○					○	
牛丼	○		○										○					○			○						○
カルビ丼			○										○		○			○	○		○					○	
焼きおにぎり		○	○															○									
お子さまカレー																										※3	
伊吹フランク		○																○			○						
飛騨牛コロッセ		○	○										○					○			○						
近江牛コロッセ		○	○										○					○									
フライドポテト			○																								
くるみだれ団子			○											○				○									
たこ焼き	○	※1	○		※2	※2			○									○	○		○		○		○		
イブキヤマチョコロス		○																									
バナラソフト		○																○									
よもぎソフト		○																○									
薬草ソフト		○																○									

※1 含まれてはいないが同製造ラインにて加工している

※2 主原料の一部がこれらを食べて飼育されていた

※3 付属のゼリー及びりんごジュースに含まれる